a0M9

' i ii Li

Vereador - PP

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

Requerimento: N°083/2017.
Autor: Ricardo Rosso - PP

"Requer do Poder Executivo Municipal através da Secretaria
de Obras, setor limpeza urbana, a possibilidade de manter
abertos os banheiros da Praça Ovaldo Aranha.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, requer do Poder Executivo Municipal através da
Secretaria de Obras, setor limpeza urbana, a possibilidade de manter
abertos os banheiros da Praça Osvaldo Aranha.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido ao pedido feito pelas pessoas que
freqüentam a praça nos finais de semana, pedem a possibilidade de
manter aberto durante o dia, pois, necessitam usar o banheiro e este se
encontra fechado.

À apreciação dos Nobres Pares.
-0 Ae

"/V•1-

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA. ..i n 17 / .
Horário: '10 h min
Entrega: ()C) mãos

( ) correio

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, 28 de Março de 2017.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: vwvw.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatos cacapava.rs.cov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://vwvw.camaracacapava.rs.gov.br